

---

# Cafe Siesta Glostrup ApS

**CVR-nr.: 27742920**

Robinievej 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2023**

---

**Hasan Demir**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cafe Siesta Glostrup ApS  
Robinievej 8  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 27742920

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark

CVR-nr.: 27616690

P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 485.810, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 882.269.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.283.868</b>	<b>2.349.341</b>
Personaleomkostninger	1	-1.382.617	-1.079.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.743	-166.361
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>733.508</b>	<b>1.103.402</b>
Andre finansielle indtægter		10.000	40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-110.929	-71.318
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>632.579</b>	<b>1.072.084</b>
Skat af årets resultat	3	-146.769	-178.418
<b>Årets resultat</b>		<b>485.810</b>	<b>893.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		485.810	893.666
<b>I alt</b>		<b>485.810</b>	<b>893.666</b>

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		300.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.023	47.662
Indretning af lejede lokaler		155.604	306.078
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>213.627</b>	<b>353.740</b>
Deposita		377.432	377.432
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>377.432</b>	<b>377.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>891.059</b>	<b>1.031.172</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.055	93.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		534.040	374.165
Udskidte skatteaktiver		19.312	12.350
Andre tilgodehavender		1.410.930	100.930
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	280.016	944.758
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.385.353</b>	<b>1.525.440</b>
Likvide beholdninger		1.000	5.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.486.353</b>	<b>1.630.643</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.377.412</b>	<b>2.661.815</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		757.269	271.460
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>882.269</b>	<b>396.460</b>
Gæld til banker		1.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		892.921	878.297
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		652.975	578.037
Skyldig selskabsskat		153.730	189.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		793.696	619.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.495.143</b>	<b>2.265.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.495.143</b>	<b>2.265.355</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.377.412</b>	<b>2.661.815</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	271.459	396.459
Årets resultat		485.810	485.810
Egenkapital, ultimo	125.000	757.269	882.269

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.306.227	1.024.068
Pensionsbidrag	33.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	43.390	19.510
	<b>1.382.617</b>	<b>1.079.578</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	150.474	150.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.269	15.887
	<b>167.743</b>	<b>166.361</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	153.730	189.220
Ændring af udskudt skat	-6.962	-10.802
	<b>146.769</b>	<b>178.418</b>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kr. 467.832 i kompensation i forbindelse med Covid-19.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejedede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.500.240	464.823
Årets tilgang	0	27.630
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.240</b>	<b>492.453</b>
Af- og nedskrivning primo	1.194.162	417.161
Årets afskrivning	150.474	17.269
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.344.636</b>	<b>434.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.604</b>	<b>58.023</b>

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager inklusiv rente kr. 280.016 forventes indfriet 2023.

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.06.04, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden H.D. Holding ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningen.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b> 5
------------------------------	------------------